על יסוד מכלול השיקולים הנ"ל אני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

א. פסילה על תנאי בת 3 חודשים למשך 3 שנים.

ב. קנס בסך 1600 ₪ לתשלום עד 19.1.18.

זכות ערעור לבימ"ש המחוזי בת"א תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז תשרי תשע"ח, 17 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il